
Město Chodov, Komenského 1077, Chodov
IČ: 002 59 349

                Z P R Á V A     o  hospodaření s majetkem

Inventarizace  majetku  byla provedena k 31.12.2018 dle  zákona č. 563/91 Sb.,  o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a  v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb. o 
inventarizaci majetku a závazků  ve znění pozdějších předpisů.
Inventarizační komise postupovaly v souladu se Směrnicí č. 9/2015 „Inventarizace majetku 
a závazků“ a „Plánem inventur“  , schváleným  usn. RM č. 19R-385-2018 dne 
25.09.2018.
Dle Plánu inventur byla inventura zahájena 1.1.2019, byly z ní pořízeny inventurní soupisy 
majetku , tato inventura  byla považována za inventuru prvotní  ke konci rozvahového dne  
a nebyla k ní prováděna inventura rozdílová.

Členové inventarizačních komisí a zaměstnanci, kteří se podíleli na přímém  provedení 
inventarizace, byli seznámeni s  výše uvedenými právními normami, Směrnicí č. 9/2015, 
Plánem inventur  a s metodikou k inventarizaci majetku a závazků, součástí proškolení  
byly i zásady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví  při práci ( ve smyslu zák. č. 
262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozď. předpisů). 
Proškolení je doloženo prezenčními listinami.

Inventarizace  proběhla řádně, v uvedených termínech, podklady byly řádně připraveny a 
ověřeny na skutečnost. U inventur  byly přítomny vždy se členy komise i odpovědné 
osoby  (tj. předseda a odpovědný pracovník). 
Dle Plánu inventur  byla provedena fyzická inventura  všech hospodářských prostředků,   
zjištěn skutečný stav majetku a závazků , který byl zaznamenám v jednotlivých 
inventurních soupisech.   
Skutečný stav byl  porovnán na účetní stav majetku a závazků.
Dokladová účetní inventarizace byla provedena rovněž k 31.12.2018 (inventarizace  
pozemků, nehmotného majetku , pohledávek, závazků, cenných papírů, běžných účtů a 
finančního majetku).

Dílčí inventarizační komise odevzdaly v termínu  zpracované inventurní soupisy včetně 
jejich rekapitulace.  Na základě těchto soupisů lze konstatovat, že mezi fyzickou 
inventurou  a stavem v účetní evidenci majetku nebyly shledány žádné inventarizační 
rozdíly.

Fyzická a účetní inventarizace proběhla i na organizacích zřízených městem  a  všech 
příspěvkových organizacích k 31.12.2018, ani tady nebyly shledány rozdíly mezi účetním 
a fyzickým stavem.

Inventarizace proběhla v těchto organizacích:

Město Chodov   (městský úřad,  Klub důchodců , Pečovatelská služba,  Městský 
záchranný systém,  Městská policie, Školní atletický klub) 

Společnosti založené městem:

Bytservis Chodov s.r.o.
          Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o.
         Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o.



Město Chodov, Komenského 1077, Chodov
IČ: 002 59 349

Příspěvkové organizace :  

                   Městská knihovna Chodov

               Základní škola Chodov, J.A. Komenského Chodov, Smetanova 738 Chodov a školní 
               jídelna při ZŠ
               Základní škola Chodov, Školní  697, Chodov 
               Základní škola Chodov, Husova 788, Chodov
               Základní umělecká škola Chodov, nám. ČSM 693
               Základní škola Chodov, Nejdecká 254

               Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, Husova  263 

               Mateřská škola Chodov, Nerudova 915        
                              - odloučené pracoviště Zahradní 729
                              - odloučené pracoviště Školní 737
                              - odloučené pracoviště U Koupaliště 811

Závěr: 
Tato zpráva byla vyhotovena na základě  jednotlivých inventurních soupisů  a 
inventarizačních zápisů  zpracovaných dílčími   inventarizačními  komisemi, nebyl zjištěn 
žádný inventarizační rozdíl  a nebyla přijata žádná opatření.

Zpracovala: Dana Wolfová, člen HIK
                    08.02.2019




